
/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

KRAFTWERK AUTOMOTIVE 4Q/23Platnost
01.10.2023 - 31.01.2024

Art. 102.207.004
Dílenský vozík LT700 7 zásuvek + nářadí 4 moduly Basic Line 194ks
- 194-dílná sestava profesionálního nářadí řady Basic Line
- 4 plně vybavené moduly 
- klíče očkoploché: 6 - 22mm
- palička, kladivo, LED svítilna
- vyražeče, důlčíky, sekáče
- kleště kombinované, segerové, štípací, ploché, instalatérské 
- klíče Inbus s kuličkou: 1.5 - 10mm, 9ks
- klíče Torx: T10 - T50, 9ks
- ráčny 1/4“ + 1/2“
- nástavce: 4 - 32mm, prodloužení 125 + 250mm
- sada jehlových pilníků

Art. 102.117.106
Dílenský vozík BT700 7 zásuvek + nářadí 5 modulů Basic Line 274ks 
- 274-dílná sada profesionálního nářadí řady Basic Line
- 5 plně vybavených modulů
- klíče očkoploché: 5.5 - 24mm, trháky, Inbus s kuličkou: 1.5 - 10mm
- šroubováky ploché, PH, Torx, elektro tester
- kleště kombinované, štípací, ploché, instalatérské, segerové (A2, A21, J2, J21)
- ráčny 1/4“ +  3/8“ + 1/2“
- nástavce klasické: 4 - 32mm
- nástavce bit: Torx, Inbus, XZN

Art. 102.117.103
Dílenský vozík BT700 7 zásuvek + nářadí 4 moduly Basic Line 272ks
- 272-dílná sestava profesionálního nářadí řady Basic Line
- 4 plně vybavené moduly 
- klíče očkoploché: 6 - 22mm
- pilka, ulamovací nůž 9 a 18mm, náhradní čepele
- ráčny 1/4“ + 1/2“
- nástavce: 4 - 32mm, prodloužení, kardan
- speciální místo ve vložce pro možnost dokoupení momentového klíče
- šroubováky ploché, křížové PH + PZ, Torx 
- 1/4" sada bitů 
- uloženo ve speciálních EVA vložkách z měkké pěny 

Art. 102.117.006
Dílenský vozík BT700 7 zásuvek + nářadí 6 modulů Basic Line 301ks
- 301-dílná sada profesionálního nářadí řady Basic Line
- 6 plně vybavených modulů
- klíče očkoploché: 5.5 - 24mm, trháky, Inbus s kuličkou: 1.5 - 10mm
- šroubováky ploché, PH, Torx, elektro tester
- kleště kombinované, štípací, ploché, instalatérské, segerové (A2, A21, J2, J21)
- ráčny 1/4“ +  3/8“ + 1/2“
- nástavce klasické: 4 - 32mm
- nástavce bit: Torx, Inbus, XZN
- kladivo, palička, vyražeče, důlčíky, pilníky, nůž

 49.490.–
58.130.-

 36.990.–
39.159.-

 45.990.–
48.454.-

 33.290.–
38.550.-



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 3991
Lehátko dílenské Automotive
- dílenské pojízdné lehátko
- omyvatelný plast
- odolná konstrukce
- ergonomicky vytvarované
- přihrádky na nářadí a drobné součástky
- maximální nosnost 130 kg

Art. 3984
Sedátko pracovní pojízdné Automotive 
- pracovní sedátko s 5 otočnými koly
- komfortní sedák s nastavitelnou výškou
- prostor pro uložení nářadí - 1/3 magnetická
- maximální nosnost 135kg

Art. 38001
Podložka na sezení a klečení - 3 vrstvy PE 
Automotive
- podložka na sezení a klečení
- vyrobená z voděodolné PE-pěny s vysokou hustotou
- 3-vrtsvá
- potištěna milimetrovou / stupňovou dělící čárou

Art. 30803
Přísavka dvojitá pro manipulaci se sklem 
(do 50kg) ALU Automotive
- flexibilní hliníkové přísavky s rychloupínací páčkou
- pro lehkou a bezpečnou montáž autoskel
- ideální pro zakřivené čelní skla
- pro zvedání, nošení a držení
- průměr přísavek 117mm
- max. nosnost 50kg

Art. 106.000.002
Ruční maznice se dvěma písty - Automotive 
PROFI Line
- pro snadnou aplikaci maziv z kartuší, 
  sáčků nebo volně vložených 
- celokovové tělo maznice se 2 písty
- množství náplně až 500 cm3 maziva
- pracovní tlak činí až 49 MPa
- snadné dávkování
- s příslušenstvím

Art. 32027
LED svítilna 220V /40W COB LED HEXA 
PROFI Line
- HEXA reflektor pro využití v průmyslu
- velmi dlouhá životnost a nízká provozní teplota
- COB LED 40W/3300lm
- IP 65 ochrana proti vodě
- pevný a lehký hliníkový kryt
- integrovaný flexibilní podstavec otočný o 180°
- možnost upevnění na přenosný speciální stativ
   (Art. 32025-3 nebo Art. 32025-4)

Art. 403.000.000
Aku utahovák 1/2" 800Nm Li-Ion 18V /4,0Ah s 
indikátorem momentu - bezuhlíkový motor 
PROFI Line
- 800Nm povolovací točivý moment
- speciálně kompaktní a dobře vyvážené lehké tělo 
   utahováku
- digitální regulace točivého momentu se 3 polohami
- dodáváno v kufříku včetně nabíječky + 2 baterie

Art. 3833
Pneumatický utahovák 1/2" 1149Nm ALU 
INDUSTRY Automotive
- pneumatický 1/2“ rázový utahovák 
- úderový mechanizmus Twin hammer
- 3 stupňové nastavování momentů
- extra krátký
- nízká hmotnost: 1.6kg

Art. 3837
Pneumatický utahovák 1/2" 1486Nm
COMPOSIT INDUSTRY Automotive
- pneumatický 1/2" rázový utahovák
- úderový mechanizmus Twin hammer
- s nárazuvzdorným kompozitním pouzdrem
- maximální kroutící moment 1486 Nm
- nízká hmotnost: 1.9kg

    7.990.–
  8.658.-

    5.990.–
   6.502.-

 19.990.–
23.891.-

    2.990.–
  4.117.-

    1.990.–
   2.395.-

        290.–
       341.-

    3.490.–
  3.630.-

    1.190.–
  1.295.-

    1.590.–
  1.770.-

LIMIT
OVAN

Á

EDICE



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 403.015.020
Startovací zdroj 12V 950F 1800/3800A 
HYBRID Automotive
- hybridní startovací zdroj 12V
- lze nastartovat i vozidla s plně vybitou baterií
- 5 vysoce kvalitních superkondenzátorů a baterie 
  20 Ah umožňuje okamžité použití i po dlouhém 
  skladování
- s plně izolovanými mosaznými svorkami
- integrovaná pojistka proti přetížení/zkratu
- automatická síťová nabíječka

Art. 31030
Ofukovací pistole s regulací tlaku 
Automotive
- ergonomická ofukovací pistole
- ovládání tlaku vzduchu
- volitelné příslušenství k dokoupení

Art. 38110
Hydraulický zvedák pojízdný 85 - 380mm 
2000kg Automotive
- hydraulický dílenský zvedák 2000kg
- pro jednoduchou výměnu pneumatik
- rukojeť pumpy s gumovou ochranou

Art. 31305
Startovací zdroj 12V /24Ah 950/2500A 
Automotive 
- přenosný, v nárazuvzdorném ABS krytu
- s plně izolovanými mosaznými svorkami
- max. startovací proud 2500A
- kapacita baterie 12V/24Ah
- délka kabelu 160cm
- včetně kabelu s adaptérem pro připojení do zásuvky 
  auto zapalovače

Art. 31004
Pneuhustič digitální PROFI Automotive
- profesionální digitální pneuhustič na pneumatiky 
  s podsvícením
- měření v jednotkách BAR, PSI, KPA a KGF
- nárazuvzdorné pevné pouzdro
- funkce 3v1: měření, huštění, vyfoukávání
- rozsah měření: 0-12 BAR / 174 PSI

Art. 31041
Naviják 1/4" 15 + 1m Automotive
- automatický naviják vzduchové hadice
- otočný až o 180°
- s automatickou vratnou pružinou
- zesílená hadice z hybridního polymeru, 
  vnitřní průměr 9,5mm
- max.18bar

Art. 2045
Momentový klíč 1/2" 42 - 210Nm Automotive
- 1/2" momentový klíč
- precizní provedení
- certifikovaná přesnost: +/- 4 %
- ráčnová hlava s přepínáním P/L chod
- ergonomický tvar
- rozsah měření 42-210 Nm
- délka 450mm
- DIN ISO 6789

Art. 31009
Měřič dezénu pneumatik digitální Automotive
- digitální hloubkoměr profilu pneumatik
- metrický nebo palcový režim
- rozsah měření od 0 do 25mm / 0-1"
- rozlišení: 0,01mm / 0,0005"

Art. 381099
Sada 1/2" nástavců kovaných 
17 - 19 - 21 /85mm 3ks MAGALU PROFI Line
- 3-dílná souprava 1/2" prodloužených 
   kovaných nástavců
- určené pro velkou zátěž
- materiál chrom-molybden-ocel
- lehká a stabilní konstrukce kolejnice
- kompaktní uspořádání jednotlivých nástavců
- silný magnet v kolejnici

    2.490.–
   2.895.-

        390.–
       420.-

    3.990.–
   4.632.-

        390.–
      453.-

        990.–
   1.269.-

    2.590.–
  2.936.-

    2.490.–
  2.733.-

    9.590.–
10.422.-

 15.990.–
17.107.-



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Uvedené ceny jsou MOC včetně DPH. Akce platí do 31.01.2024 nebo do vyprodání zásob. V případě zájmu kontaktujte svého prodejce.

Váš dealer:

Art. 2907-4912
Dílenský vozík P207 7 zásuvek + nářadí 9 modulů 189ks COMPLETO
- 189-dílná základní sestava nářadí uložena ve 3 zásuvkách
- 9 plně vybavených modulů nářadím řady PROFI Line
- dílenský vozík P207 7 zásuvek
- zásuvky na kuličkových ložiscích, lehce pohyblivé a vyjímatelné 
- vrchní kryt ABS odolný vůči chemickým vlivům
- sada kleští - kombinované, štípací, segerové, odizolovací
- sada kladiva, paličky, vyražečů, důlčíku
- sada gola 1/4“ + 1/2“ s příslušenstvím
- sada klíčů očkoplochých + vidlicových: 5.5 -  32mm
- sada šroubováků + elektro tester
- sada klíčů Inbus + Torx

Art. 102.417.009
Dílenský vozík PT800 7 zásuvek + nářadí 13 modulů 309ks PROFI Line
- 309-dílná základní sestava nářadí uložena v 5 zásuvkách
- 5 plně vybavených zásuvek nářadím řady PROFI Line
- 1/4" - 3/8" - 1/2" ráčny s nástavci
- klíče: očkoploché, ráčnové, Inbus, Torx
- kleště: kombinované, štípací, blitzky HIGHTECH
- pilka, pilníky, kladivo, palička, sekáče, vyražeče
- šroubováky ploché + křížové
- uloženo v pěnových EVA vložkách (60x40cm nebo 20x40cm)
- nejvyšší řada dílenských vozíků i nářadí

Art. 3934-4902
Dílenský vozík P407 7 zásuvek + nářadí 6 modulů 307ks COMPLETO EVA3
- 307-dílná sestava nářadí uložena v 6 zásuvkách
- 6 plně vybavených modulů s nářadím
- dílenský vozík P407 7 zásuvek
- zásuvky na kuličkových ložiscích, lehce pohyblivé a vyjímatelné 
- vrchní kryt ABS odolný vůči chemickým vlivům
- sada gola 1/4" + 3/8" + 1/2" s příslušenstvím, 154ks
- sada klíčů očkoplochých + Inbus + Torx + momentový klíč 1/2" 40-200Nm 44ks 
- sada kleští - kombinované, štípací, segerové, blitzky, 13ks 
- sada šroubováků + elektro tester, 21ks 
- sada měřidel, sekáčů, kladiva, paličky, svítilny, magnetu, 40ks 
- sada pilníků (malé i velké), vrtáků a pilky, 35ks 
- včetně držáků na nástroje na perforovaném bočním panelu

Art. 102.117.430
Dílenský vozík BT700 7 zásuvek + sada nářadí VDE 1000V
5 modulů 111ks BASIC Line
- speciální sada nářadí VDE 1000V 111ks
- uloženo v 5 speciální pěnových vložkách (EVA) 60 x 40cm
- sada výstražných a bezpečnostních značek vysokého napětí
- VDE kleště, šroubováky, klíče, nástavce, ráčna, prodloužení
- VDE nůžky univerzální
- VDE nůž
- elektro tester 110 - 250V

 55.990.–
62.211.-

 69.990.–
74.990.-

 39.990.–
62.211.-

 69.990.–
90.535.-

LIMIT
OVAN

Á

EDICELIMIT
OVAN

Á

EDICE


